
UCHWAŁA NR XXV/618/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie powołania koordynatorów Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni, w brzmieniu nadanym uchwałą nr 
XXII/531/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/223/11 z 28 
września 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni i nadania jej statutu, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na koordynatorów Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni powołuje się:

1. Martę Otrębską

2. Oktawię Gorzeńską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: DC595EE3-7815-4DFF-9AF9-42B8654604D5. Podpisany Strona 1




